
Fuur Finans A/S

Nederby 26, 7884 Fur

Årsrapport for 2018

CVR-nr. 21 73 45 35

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 26/4 2019

Elly Hedevang Thomassen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 11

Noter til årsregnskabet 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fuur Finans A/S
Nederby 26
7884 Fur

CVR-nr.: 21 73 45 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Skive

Bestyrelse

Henning Baadsgaard Jacobsen, formand
Svend Aage Baadsgaard Jacobsen
Christa Bechmann Lykke
Elly Hedevang Thomassen
Peter Skou Dalsgaard
Lars Nex
Mildred Sloth Fog
Søren Klitskov
Henrik Jensen

Direktion

Lars Nex

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Resenvej 81
Postboks 19
7800 Skive

Advokat

Advokathuset Funch & Nielsen P/S
Resenvej 83
7800 Skive

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S, Forvaltning
Skelagervej 15
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på DKK 54.637, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 2.549.514.

Årets resultat anses for værende ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Bruttoresultat		0	0
Administrationsomkostninger		-15.615	-13.455
Resultat af ordinær primær drift		-15.615	-13.455
Andre driftsomkostninger		-42.604	-44.201
Resultat før finansielle poster		-58.219	-57.656
Finansielle indtægter	1	110.377	102.564
Finansielle omkostninger	2	-122.208	-45.583
Resultat før skat		-70.050	-675
Skat af årets resultat	3	15.413	150
Årets resultat		-54.637	-525

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-54.637	-525
		-54.637	-525

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Grunde og bygninger		500.000	500.000
Materielle anlægsaktiver	4	500.000	500.000
Anlægsaktiver		500.000	500.000
Andre tilgodehavender		8.005	7.751
Udskudt skatteaktiv		15.563	150
Selskabsskat		15.815	10.434
Tilgodehavender		39.383	18.335
Aktier	5	555.761	662.999
Obligationer	6	1.302.794	1.404.271
Værdipapirer		1.858.555	2.067.270
Likvide beholdninger		164.076	64.646
Omsætningsaktiver		2.062.014	2.150.251
Aktiver		2.562.014	2.650.251

Balance 31. december

Passiver

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Selskabskapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		549.514	604.151
Egenkapital	7	2.549.514	2.604.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	33.600
Anden gæld		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		12.500	46.100
Gældsforpligtelser		12.500	46.100
Passiver		2.562.014	2.650.251
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10		
Anvendt regnskabspraksis	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	2.000.000	604.151	2.604.151
Årets resultat	0	-54.637	-54.637
Egenkapital 31. december	<u>2.000.000</u>	<u>549.514</u>	<u>2.549.514</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Årets resultat		-54.637	-525
Reguleringer	8	-3.582	-57.131
Ændring i driftskapital	9	-33.854	2.208
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		-92.073	-55.448
Renteindbetalinger og lignende		102.663	77.184
Pengestrømme fra ordinær drift		10.590	21.736
Betalt selskabsskat		-5.381	-3.299
Pengestrømme fra driftsaktivitet		5.209	18.437
Ændring i likvider		5.209	18.437
Likvider 1. januar		2.131.916	2.133.682
Kursregulering omsætningsværdipapirer		-114.494	-20.203
Likvider 31. december		2.022.631	2.131.916
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		164.076	64.646
Værdipapirer		1.858.555	2.067.270
Likvider 31. december		2.022.631	2.131.916

Noter til årsregnskabet

	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> DKK
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>110.377</u>	<u>102.564</u>
	<u>110.377</u>	<u>102.564</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>122.208</u>	<u>45.583</u>
	<u>122.208</u>	<u>45.583</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	<u>-15.413</u>	<u>-150</u>
	<u>-15.413</u>	<u>-150</u>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 22% skat af årets resultat før skat	-15.411	-149
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	<u>-2</u>	<u>-1</u>
	<u>-15.413</u>	<u>-150</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg- ninger <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar		<u>500.000</u>
Kostpris 31. december		<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>500.000</u>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2017 udgør DKK 511.800.

Noter til årsregnskabet

	2018 DKK	2017 DKK
5 Aktier		
Regnskabsmæssig værdi 1. januar	662.999	618.228
Tilgang i årets løb	0	74.989
Urealiserede kursreguleringer	-107.238	-30.218
	555.761	662.999

6 Obligationer

Regnskabsmæssig værdi 1. januar	1.404.271	1.091.630
Tilgang i årets løb	428.428	573.481
Afgang i årets løb	-522.649	-270.854
Realiseret kursgevinst/-tab ved salg	-14.971	-15.365
Urealiserede kursreguleringer	7.715	25.379
	1.302.794	1.404.271

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 20 aktier à nominelt DKK 100.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

	2018 DKK	2017 DKK
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	-110.377	-102.564
Finansielle omkostninger	122.208	45.583
Skat af årets resultat	-15.413	-150
	-3.582	-57.131

9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	-254	-992
Ændring i leverandører m.v.	-33.600	3.200
	-33.854	2.208

Noter til årsregnskabet

10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2018 ingen eventualforpligtelser.

Noter til årsregnskabet

11 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Fuur Finans A/S for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2018 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til kontorhold m.v.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder ejendomsskat og vedligeholdelse af selskabets grund.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Noter til årsregnskabet

11 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer

Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge

Noter til årsregnskabet

11 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme for året opdelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt selskabets likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrøm fra driftsaktivitet

Pengestrøm fra driftsaktiviteten opgøres som årets resultat reguleret for ændring i driftskapitalen og ikke kontante resultatposter som af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser. Driftskapitalen omfatter omsætningsaktiver fratrukket kortfristede gældsforpligtelser eksklusive de poster, der indgår i likvider.

Likvider

Likvide midler består af "Likvide beholdninger" og "Værdipapirer" under omsætningsaktiver. "Værdipapirer" består af kortfristede værdipapirer med ubetydelig risiko for værdiændringer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger.

Pengestrømsopgørelsen kan ikke udledes alene af det offentliggjorte regnskabsmateriale.